Prot. n. 63230 del 05/05/2020 - Repertorio: DDSCTR N. 44/2020

Universita Scuola di Medicina |\]i':1.||'|i|||- nio di
dL"gﬁ Studi Chirurma Scienge Mediche
della Giﬂnpiini:i Traslazionali

Luigi Vanitelli

Decreto prot. n. del
Repertorio n. /2020

Tit. 111 CL.8

Oggetto:

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

VISTE

copertura insegnamenti CdL Infermieristica - SEDI ESTERNE mediante contratti di diritto privato a titolo
retribuito.

IL DIRETTORE

il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del
05.08.2013;

il D.D. n.26 del 06.03.2020(prot. n. 43598) con il quale & stata indetta, per I'a.a. 2019/2020, la
selezione pubblica per soli titoli per la copertura, mediante contratti di diritto privato a titolo
retribuito, degli insegnamenti delle Sedi esterne del Corso di Laurea in Infermieristica e, in
particolare, degli insegnamenti di Lingua Inglese B4 e Lingua Inglese D5 delle sedi A.S.L. Napoli 1
Centro - Polo Elena D’Aosta e Polo Incurabili; di Lingua Inglese B4 e Lingua Inglese D5 delle sedi
A.O. Monaldi, A.O. Pascale; Lingua inglese B4 e D5 sede A.S.L. Caserta - Polo di Aversa, di Lingua
Inglese B4 e Lingua Inglese D5 della sede AO Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta (corsi mutuati
con il CdL in Ostetricia); di Lingua Inglese B4 e Lingua Inglese D5, della sede A.O. Moscati di
Avellino | e Il classe; di Lingua Inglese B4 e Lingua Inglese D5 e di Chirurgia Cardiaca D1 della sede
A.S.L. di Avellino - Ariano Irpino;

le domande pervenute al competente Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali;

il D.D. n. 38/2020 del 23.04.2020 prot. n. 59436, con il quale & stata nominata la Commissione per
la valutazione delle domande presentate per gli insegnamenti di cui trattasi;

il verbale dei lavori della suddetta Commissione, riunitasi il giorno 28.04.2020, recante le
valutazioni effettuate ai sensi dell’art. 6 del citato Regolamento d’Ateneo in materia di incarichi
didattici;

in particolare le graduatorie di merito redatte dalla Commissione all’esito della valutazione e per
ciascuno degli insegnamenti messi a concorso;

ACCERTATA da parte del Responsabile dell'Area Didattica del Dipartimento, la regolarita degli atti e dei

verbali relativi alla presente procedura;

CONSIDERATO che non sono previste adunanze del Consiglio di Dipartimento in tempi stretti e che risulta

necessario, al fine di consentire I'inizio delle attivita didattiche, procedere all’approvazione degli
atti della procedura selettiva di cui trattasi ricorrendo, pertanto, a decretazione d’urgenza;

Scuola di Medicina e Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
Chirurgia ¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it
Scienze Mediche T.: +39 081 7062634

Traslazionali F.: +39 081 3720510




L’Iﬁ\rﬂﬁitﬁ "‘II'IllllliI l:ll :"'-]l.'l'iil:'illil e I’]iELII.'lirIII'Hll"l l:ll

. d{.‘_gll Stuch Chirurma Scienge Mediche
[ ] della Gdlnpdnld Traslazionali
Liagt Varwitelli
DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per soli titoli per la copertura, mediante contratti di
diritto privato a titolo retribuito, per il CdL in Infermieristica — sedi esterne- per gli insegnamenti di
cui al bando emanato con D.D. n.26 del 06.03.2020(prot. n. 43598);

Art.2  Sono approvate le graduatorie di merito della selezione di cui all’art. 1, che di seguito si riportano
e che costituiscono parte integrante del presente provvedimento:

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO
POLO ELENA D’AOSTA

Lingua Inglese B4

Cognome e nome Punteggio
SIMONETTI MATILDE 40.2
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13

DI SEVO ANTONIO 9

Lingua Inglese D5

Cognome e nome Punteggio
SIMONETTI MATILDE 40.2
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13

DI SEVO ANTONIO 9

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO
POLO INCURABILI

Lingua Inglese B4

Cognome e nome Punteggio
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13
DI SEVO ANTONIO 9

Lingua Inglese D5

Cognome e nome | Punteggio
Scuola di Medicina e Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
Chirurgia ¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it
Scienze Mediche T.: +39 081 7062634

Traslazionali F.: +39 081 3720510



Universita Scuola di Medicina |]i31.|1'lir|lu'1|lr1 di
. d{.‘_gh Stuch Chirurma Scienge Mediche
' della dep.:m.i Traslazionali
Ficion, Varwitelli
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13
DI SEVO ANTONIO 9
A.O. MONALDI

Lingua Inglese B4

Cognome e nome Punteggio
LAUDISIO ADRIANO 37
CAFARO DANIELA 27
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13
DI SEVO ANTONIO 9
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
LAUDISIO ADRIANO 37
CAFARO DANIELA 27
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13
DI SEVO ANTONIO 9
A.O. PASCALE
Lingua Inglese B4
Cognome e nome Punteggio
LAUDISIO ADRIANO 37
CAFARO DANIELA 27
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13
DI SEVO ANTONIO 9
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
LAUDISIO ADRIANO 37
CAFARO DANIELA 27
GIORDANO DANIELA 19
ARRICALE MARIA LUIGIA 13
DI SEVO ANTONIO 9
ASL CASERTA
Scuola di Medicina e Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
Chirurgia ¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it

Scienze Mediche
Traslazionali

T.: +39 081 7062634
F.: +39 081 3720510




L'I]_'i\l'["_‘l'sita "‘II'IllllliIl:li .‘".]l.'liil:'illil. e I’]iELII.'lirIII'Hll"lII“
. d{;gh Studh Chirurma Scienze Mediche
' df_‘;“ﬂ Gﬂlnpﬂnia .Ill'il‘wlil.ﬁiilllil]i
Fcion, Varwitell
AVERSA
Lingua Inglese B4
Cognome e nome Punteggio
SIMONETTI MATILDE 40.2
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
SIMONETTI MATILDE 40.2
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
A.O. DI CASERTA- SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO
Lingua Inglese B4
Cognome e nome Punteggio
SIMONETTI MATILDE 40.2
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
SIMONETTI MATILDE 40.2
LAUDISIO ADRIANO 37
GIORDANO DANIELA 19
AO MOSCATI DI AVELLINO
I classe
Lingua Inglese B4
Cognome e nome Punteggio
GIORDANO Daniela 19
ARRICALE Maria Luigia 13
MASTROIANNI Mariangela 11
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
GIORDANO Daniela 19
ARRICALE Maria Luigia 13
DI CAPUA Marianna 12
MASTROIANNI Mariangela 11
Il classe
Lingua Inglese B4
Cognome e nome Punteggio
GIORDANO Daniela 19
ARRICALE Maria Luigia 13
MASTROIANNI Mariangela 11
Scuola di Medicina e Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
Chirurgia ¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it

Scienze Mediche
Traslazionali

T.: +39 081 7062634
F.: +39 081 3720510




row Y

Lm\mtﬂ :"II'IItlliIl;“ :"'njl.'lail:'illil. L= I’]iiLII.'lirIII'Hll"ltli

. d-r;_gh Studh Chirurma Scienze Mediche
.. della G,ﬂnpanu Traslazionali
Totion, Verwitell
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
GIORDANO Daniela 19
ARRICALE Maria Luigia 13
DI CAPUA Marianna 12
MASTROIANNI Mariangela 11
A.S.L. DI AVELLINO — ARIANO IRPINO
Lingua Inglese B4
Cognome e nome Punteggio
DI CAPUA Marianna 12
MASTROIANNI Mariangela 11
Lingua Inglese D5
Cognome e nome Punteggio
DI CAPUA Marianna 12
MASTROIANNI Mariangela 11
Chirurgia Cardiaca D1
Cognome e nome Punteggio
RAUSEO LUIGI 13

Art. 3 Per la copertura degli insegnamenti di cui alla selezione pubblica indicata nelle premesse, sono
individuati i seguenti candidati:

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO
POLO ELENA D’AOSTA

Lingua Inglese B4
SIMONETTI MATILDE

Lingua Inglese D5
SIMONETTI MATILDE

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO
POLO INCURABILI

Lingua Inglese B4
LAUDISIO ADRIANO

Lingua Inglese D5

LAUDISIO ADRIANO
Scuola di Medicina e Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
Chirurgia ¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it
Scienze Mediche T.: +39 081 7062634

Traslazionali F.: +39 081 3720510




row Y

Universitd
degli Studi
della Campania
st Verwitell

Scuola di Medicina e |]i31.|1'lir|lu'1|lr1 di
Chirurma Scienze Mediche

.Ill'il‘wlil.ﬁiilllil]i

A.O. MONALDI

Lingua Inglese B4

LAUDISIO ADRIANO

Lingua Inglese D5

LAUDISIO ADRIANO

A.O. PASCALE

Lingua Inglese B4

LAUDISIO ADRIANO

Lingua Inglese D5

LAUDISIO ADRIANO

ASL DI CASERTA

AVERSA

Lingua Inglese B4

SIMONETTI MATILDE

Lingua Inglese D5

SIMONETTI MATILDE

AO DI CASERTA SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO

Lingua Inglese B4

SIMONETTI MATILDE

Lingua Inglese D5

SIMONETTI MATILDE

A.O. MOSCATI DI AVELLINO

Scuola di Medicina e
Chirurgia
Dipartimento di
Scienze Mediche
Traslazionali

Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it

T.: +39 081 7062634
F.: +39 081 3720510



Universita Scuola di Medicina |Tli':1.|1'|i|||- nio di
dL"gﬁ Studi Chirurma Scienge Mediche
della Giﬂnpiini:i Traslazionali

Luigi Vanitelli

| CLASSE
Lingua Inglese B4
GIORDANO DANIELA

Lingua Inglese D5
GIORDANO DANIELA

Il CLASSE

Lingua Inglese B4
GIORDANO DANIELA

Lingua Inglese D5
GIORDANO DANIELA

A.S.L. DI AVELLINO - ARIANO IRPINO

Lingua Inglese B4
DI CAPUA Marianna

Lingua Inglese D5
DI CAPUA Marianna

Chirurgia Cardiaca D1
RAUSEO LUIGI

Art.4 |l presente provvedimento verra portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali

IL DJREITOREL —

(Prof. Giova a CAPASSO)

Scuola di Medicina e Via Leonardo Bianchi dip.scienzemedichestralazionali@unicampania.it
Chirurgia ¢/0 AORN Monaldi scienzemedichetraslazionali@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80131 Napoli www.scienzemedichetraslazionali.unicampania. it
Scienze Mediche T.: +39 081 7062634
Traslazionali F.: +39 081 3720510



